
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Светлоярский муниципальный район, пос. Привольный, улица Григория
Азарова, 14. тел./факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/КПП 3426006550/342601001

ПРИКАЗ.

От 13.04.2020 года. № 30

В связи с организацией дистанционного обучения в МАОУ «Привольненская СШ имени М.С. 
Шумилова» и в целях оптимизации работы педагогического коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Адамовой Ирине Ивановне педагогу-организатору:
- организовать пятидневное дистанционное обучение.
- проводить строгий контроль за работой учителей и классных руководителей в сетевом 
городе.
- разместить расписание занятий с 13.04 по 17.04.2020г.на сайте школы и в Сетевом 
городе.
- на сайте школы открыть раздет* «Дистанционное обучение» и регулярно следить за его 
наполняемостью материалом.
- сформировать уроки, чтобы время объяснения и выполнения заданий во время урока не 
превышало 30 минут.
- обеспечить посменное обучение при необходимости.

2 Учителям предметникам:
- выставлять оценки по предметам в сетевом городе регулярно. «Двойки» не ставить.
- следить за объемом домашних заданий не превышая норм СанПина.

Директор МАОУ «Привольненская 
СШ имени М.С. Шумилова» О о ,

f f a j  А  
/ / О  ^

С приказом ознакомлены

Адамова И.И.
Кубракова Е.В 
Амельченко В.Д. 
Тарабановская О.В 
Бредихина И.А.
Шевелева Н.Н.
Кузнецова С.В. 
Тимофеева Е.А.
Чинегина А.С.

Зубкова Л.Ю.

ысник Н.С.
Цыбулин Н.В.
Орин П.Д.
Шевгенин А.В. „ 
Морозова О.П. / £ >  
Лымарева О.И. 
Кузьмина А.В. 
Садовская О.В. Ад 
Косенко С.Н. 
Шушакова С.Ш. -А

mailto:privschool@mail.ru

